
BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno
tel: +420 541 422 550
fax: +420 545 247 600
bioferm.cz@bioferm.com
www.bioferm.com

adiCoxSOL® PF
Tekuté doplňkové krmivo pro drůbež

VYSOCE ÚČINNÝ
PŘÍRODNÍ ZDROJ

Emulgované esenciální oleje
Mikroenkapsulované účinné substance
Kontrolované uvolňování fytoncidů
Rychlá absorpce přes buněčné membrány

Nedráždí gastrointestinální trakt
Odolává teplotním změnám
Po rozředění ve vodě se nerozvrstvuje

Dodává:



DÁVKOVÁNÍ PŘÍPRAVKU

adiCoxSOL® PF
je koncentrovaná směs přírodních složek s obsahem fytoncidů, které stimulují a
podporují přirozenou odolnost zvířat vůči bakteriálním a protozoálním infekcím.

Aplikace: přípravek se podává v pitné vodě. Přípravek může být
aplikován současně s tekutými acidifikátory a s roztoky elektrolytů.
Může být použit kdykoliv v průběhu výkrmu, odchovu nebo snášky vajec.
Po aplikaci přípravku se doporučuje použít po dobu 2-3 dní probiotika
registrovaná pro drůbež.

Netto objem: 5 L

1 L/1000 L vody 0,1 ml/kg ž.hm./den

3 - 5 dní 3 - 5 dní

BÍLÁ HOŘČICE

PUŠKVOREC

ČERNÝ PEPŘ

MYDLICE LÉKAŘSKÁ

ZVYŠUJE
POSILUJE
PODPORUJE
PŘIROZENOU ODOLNOST

Další
přípravky
pro drůbež

adiSalmo SOL® PF
Support for the

respiratory system

adiHepa SOL® PF
Strengthening

of the liver

adiVigo SOL® PF
Electrolyte

balance

Složky obsažené v adiCoxSOL® PF
mají v zažívacím traktu selektivní účinek:

STABILIZUJÍ membrány epiteliálních buněk v období
výskytu průjmů.

ZVYŠUJÍ apetit, sekreci kyseliny chlorovodíkové 
a trávicích enzymů.

STIMULUJÍ přirozenou imunitu.

SNIŽUJÍ úhyny.

ZLEPŠUJÍ užitkovost zvířat a konverzi krmiv.

Podrobné informace o přípravku jsou dostupné u dodavatele a na etiketě.



BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno
tel: +420 541 422 550
fax: +420 545 247 600
bioferm.cz@bioferm.com
www.bioferm.com

adiCoxSOL® PF
Tekuté doplňkové krmivo pro drůbež

VYSOCE ÚČINNÝ
PŘÍRODNÍ ZDROJ

Emulgované esenciální oleje
Mikroenkapsulované účinné substance
Kontrolované uvolňování fytoncidů
Rychlá absorpce přes buněčné membrány

Nedráždí gastrointestinální trakt
Odolává teplotním změnám
Po rozředění ve vodě se nerozvrstvuje

Dodává:


